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Flott enderekkehus over 3  
plan med garasje og hage  
‑ 2 markterrasser 

Velkommen til Åsenhagen 76A!
Flott og praktisk enderekkehus over to etasjeplan og kjeller. Solrik 
uteplass ved kjøkken og solrik markterrasse ved stue. Eiendommen 
ligger på Skedsmokorset i et tilbaketrukket og meget barnevennlig 
boligområde. Bestående av rekkehus og lavblokker. Umiddelbar 
nærhet til barnehager, skole og kort vei til dagligvareforretninger, 
kjøpesentre og offentlig kommunikasjon.

Boligen kan skryte av:
‑3 soverom
‑2 markterrasser
‑Hage
‑Peis
‑Garasjeplass
‑Varmepumpe
‑Stor stue med flere soner
‑Nærhet til det meste
‑Kjeller med potensiale

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 106 547,‑
Omkostn.:	 Kr 9 122,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 415 669,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 036,‑
Selger:	 Sven Erik Bergerud

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​​BRA Total	  184/​​184 kvm
Tomtstr.:	 42476 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 56, bnr. 44
Andelsnr.:	 26
Oppdragsnr.:	 1007240180

Henrik Ernesto Øygarden
Jurist/​​​​​​​​​ Eiendomsmegler/​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 480 95 859
E‑post	 henrik.ernesto.oygarden@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA totalt: 184 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² Kjellerstue, gang, toalett, vaskerom, bod

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Vindfang, gang, kjøkken med spiseplass, spisestue, stue

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Trappegang, 3 soverom , dusjbad/​wc, Kott 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² Terrasser

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle areal er ca. mål og er oppmålt/​kontrollmålt på stedet. Areal oppgis alltid i hele  
kvadratmeter i rapporten, og grunnet avrundingsmetoder kan avvik på opptil +/​‑ 2%  
forekomme. Alle arealer er oppmålt med håndholdt lasermåler, og gjelder for det  
tidspunkt oppmålingen fant sted.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
42476 m²
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Tomtebeskrivelse
Hellebelagt uteplass ved kjøkkenet. Inngjerdet og pent opparbeidet og beplantet hage  
med plener og diverse prydbusker.

Beliggenhet
Praktisk enderekkehus over to etasjeplan og kjeller. Solrik uteplass ved kjøkken og  
solrik markterrasse ved stue. Eiendommen ligger på Skedsmokorset i et tilbaketrukket  
og meget barnevennlig boligområde. Bestående av rekkehus og lavblokker.  
Umiddelbar nærhet til barnehager, skole og kort vei til dagligvareforretninger,  
kjøpesentre og offentlig kommunikasjon.

Adkomst
Adkomst fra Åsenhagen. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært rekkehus og småhusbebyggelse i området.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Åsenhagen barnehage, Korshagen kommunale barnehage og Vardeåsen barnehage.

Skolekrets
Åsenhagen skole, Lillestrøm videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Åsenhagen skole med linje 400 og 400E ca 300 m
Tog: Leirsund stasjon med linje R13 ca 5,6 km

Bygningssakkyndig
Jan Nicolai Vedeler Aamot

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vegger er oppført i plasstøpte betongkonstruksjoner og isolerte stenderverk/​​ 
bindingsverkskonstruksjoner, utvendig belagt med trepaneler. Ut fra de stedlige forhold  
antas bygningen å være fundamentert på løsmasser. Grunnmur av plasstøpt betong/​​ 
betongkonstruksjoner.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?
Ja
Beskrivelse: under Hans sine herjinger i 2023
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Kjenner du til om det er/​​har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/​​kjeller?
Ja
Beskrivelse: etter Hans herjinger 2023

Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/​​eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja
Beskrivelse: nytt sikringsskap i 1994
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